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VENETO

50 Dorso
Mestre, Piscina del Centro, Domenica 03/06/2007 ore 10:57

5° Campionato Plain Team Veneto A

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PENAZZATO NICOLE
RICCIARDI BEATRICE
GHEZZI MATILDE
PELLEGRINI GLORIA
CAJANI ANNA
MUNERATTI PETRA

SPOLAORE SILVIA
GENTILE MARTINA
MOZZATO TERESA
FARDHI ELEONORA

VIO BEATRICE ELISABETTA

CAMPELLO ALICE
RUZZANTE FEDERICA

CECCATO MIRIAM
GALENDA ANNA
COSTA ALICE
FURLAN MARINA
BERTONCELLO SILVIA
MADRASSI LAURA
CALLEGARO CHIARA
SARTORE SILVIA

FERRONATO CHIARA
TRENTIN GIADA
CANEVAROLO EVA
SIMONE GIUSY
PLATINO LUDOVICA
QUESTORI ROBERTA
ROMITO ILARIA GRETA
FORZA CAMILLA

GIURIZZATO MARTA
BAGGIO MARIACHIARA
DALLA VENEZIA GIORGIA
SALMISTRARO SARA
AGOSTINI ILENIA

CAON GIORGIA
FERRACCI VERONICA
FERRACIN FRANCESCA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

RISULTATI

Foglion. 1
17/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S. DIL. TEAM PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. NUOTO VIGONZA

TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

Tempo

00:40.4
00:42.4
00:43.6
00:45.9
ASS
ASS

00:39.0
00:39.0
00:41.3
00:42.0
00:43.0
ASS
ASS

00:38.1
00:39.1
00:39.4
00:40.2
00:40.4
00:40.6
00:41.8
00:44.8

00:38.5
00:38.5
00:39.0
00:39.7
00:40.7
00:41.1
ASS
ASS

00:34.4
00:36.1
00:36.7
00:36.8
00:37.7
00:37.8
00:38.3
00:38.3

Pti

4.00

0.50
0.50

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
2.50
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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